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Kommuniké från extra bolagsstämma i 
Toleranzia AB

Extra bolagsstämma i Toleranzia AB, org.nr 556877–2866 (”Toleranzia”), ägde rum idag den 7 
maj 2025. Stämman beslutade, med erforderlig majoritet, i enlighet med förslagna beslut. 
Nedan följer en sammanfattning av de huvudsakliga beslut som fattades.

Godkännande av fusionsplan

Stämman beslutade att godkänna den fusionsplan som styrelserna för Toleranzia och Flerie AB, 
org.nr 559067–6820 (” ”), antog den 25 mars 2025 (” ”) för att genomföra ett Flerie Fusionsplanen
samgående av Toleranzia och Flerie genom en aktiebolagsrättslig fusion (” ”). Fusionen
Fusionsplanen registrerades hos Bolagsverket den 31 mars 2025 och registreringen kungjordes i 
Post- och Inrikes Tidningar den 2 april 2025.

Enligt Fusionsplanen ska Fusionen ske genom absorption med Flerie som övertagande bolag och 
Toleranzia som överlåtande bolag. Som fusionsvederlag kommer aktieägare i Toleranzia att 
erhålla stamaktier i Flerie i förhållande till deras befintliga aktieinnehav i Toleranzia med relationen 
88:1, dvs 88 aktier i Toleranzia berättigar innehavaren att erhålla en (1) ny stamaktie i Flerie. Efter 
genomförandet av Fusionen kommer Toleranzias verksamhet att tillskjutas ett nytt dotterbolag till 
Fleries helägda dotterbolag Flerie Invest AB.

Under förutsättning att villkoren för Fusionen uppfylls kommer Toleranzia att upplösas och dess 
tillgångar och skulder att övergå till Flerie genom Bolagsverkets registrering av Fusionen, vilken 
beräknas ske under tredje kvartalet 2025. Redovisning av fusionsvederlaget kommer att ske efter 
Bolagsverkets registrering av Fusionen.

Bemyndigande för styrelsen att vidta smärre justeringar av besluten

Stämman beslutade att bemyndiga styrelsen, den verkställande direktören eller den styrelsen i 
övrigt förordnar, att vidta sådana smärre justeringar och förtydliganden av de på stämman fattade 
besluten i den utsträckning detta är nödvändigt för registrering av besluten.

För ytterligare information, kontakta:

Charlotte Fribert – VD
Telefon: +46 763 19 98 98
E-post: charlotte.fribert@toleranzia.com
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Toleranzia AB (publ) utvecklar läkemedel som utnyttjar immunsystemets egen kraft för att 
behandla autoimmuna sällsynta sjukdomar. Läkemedlen, som riktar in sig på orsaken till 
sjukdomen, kan bota eller avsevärt lindra sjukdomen och inte, som nuvarande behandlingar, bara 
minska symtomen. De har potential att bli de första långtidsverkande eller botande 
behandlingarna som verkar specifikt på den underliggande orsaken till den autoimmuna 
särläkemedelssjukdom för vilken de utvecklas. Toleranzias aktie är listad på Nasdaq First North 
Growth Market och Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB, +46 (0)8 913 008,  , är ca@skmg.se
bolagets Certified Adviser.
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